
2. SCHŮZE SPOLKU SRPŠ 

 

Název spolku:   SRPŠ při MŠ K. Dvořáčka z.s. 

Sídlo spolku:  Karla Dvořáčka 1228, 735 14 Orlová 

IČO:    22277340 

Den a místo konání: 27.01.2025   

 

Obsah zápisu: 

1. Přivítaní a poděkování rodičů 

2. Bankovní účty spolku 

3. Rozpočet čerpání 

4. Změna člena kontrolního výboru 

5. Čarodějnická akce 

6. Pasování prvňáčku, letní akce 

7. Upozornění na další schůzi 

8. Termín další schůze 

 

1. Přivítání a poděkování rodičům, že se zúčastnili druhé schůze SRPŠ a projevili zájem o 

fungování spolku. 

 

2. Seznámení přítomných se založením transparentních účtů a vložení prostředků na ně. Účty 

byly zveřejněny dle předchozí domluvy i s odkazem na webové stránky školky. 

• 131-3269900267/0100 – SRPŠ 

• 131-3269910297/0100 – Montessori 

 

3. Přítomným bylo předloženo dosavadní čerpání prostředků: 

• Časopisy pro předškoláky  9 012Kč 

• Mikulášské balíčky    2 124Kč 

• Razítko        550Kč 

• Vánoční dárky + tvoření           20 638Kč 

• Celkem vybráno = 121 700Kč 

• Celkem čerpáno =   32 324Kč 

• Zůstatek = 89 376Kč (70 376Kč SRPŠ + 19 000Kč Montessori) 

▪ 89 300Kč vedeno na účtech 

▪ 76Kč vedeno v pokladně 

• Doklady jsou naskenovány na webových stránkách k nahlédnutí. 

 

Přítomní souhlasili s čerpáním a neměli žádné připomínky. 

 

4. Návrh na změnu člena kontrolního výboru a to Mgr. Jarmily Dedkové, z důvodu jejich 

odpoledních směn není možné, aby se účastnila schůzí, a proto výkonný výbor navrhuje 

nového zástupce za budovu K. Dvořáčka, a to Dajkovou Kláru. 

 

Změna člena kontrolního výboru byla jednohlasně schválena všemi přítomnými. 

 



 

5. Byla navrhnuta Čarodějnická akce, byla zahájena diskuze ohledně plánování. 

• Místo zahrada školy – propojení budov (K. Dvořáčka a 1.Máje) stezkou s úkoly 

• Rodiče – napečou občerstvení pro děti 

• Zajištění dostatečného počtu rodičů na jednotlivá stanoviště (vždy učitelka a rodič 

na jednom stanovišti) 

• Děti z MŠ dostanou kartičky na razítka, za které na konci dostanou odměnu 

• Předpokládaný termín akce 28.04.2025 

• Odměny pro děti nakoupí spolek – fruko, sladkosti 

• Sponzorské dary – omalovánky pro děti, sladkosti, cokoli… 

• Přítomni rodiče – Šarochová – napeče, Hubníková – napeče, zkusí zajistit 

sponzora, Pištělák – tisk omalovánek 

• Pham, Večerka eloko – zjistit, zda by nedali dar v podobě lízátek, oplatků nebo 

něco podobného jako občerstvení pro děti. 

• Vytvořit plakát pro rodiče, kde bude uvedeno základní info o akci a seznam, kde 

se mohou rodiče přihlásit k účasti na akci – Bogoczová 

• Vytvořit diplomy za účast – Pellar 

• Čarodějnická výzdoba – Janíčková 

• Fotky požádat o spolupráci – Tvardek 

  

 

6. Byla navrhnuta akce pasování prvňáčků a letní akce, podrobněji bude probráno na další 

schůzi. 

• Předpokládané náklady na akce – šerpy, odznáčky pro předškoláky, knihy pro 

předškoláky. 

• Spočítat knihy v DKP (zůstatek z minulého roku). 

 

7. Na návrh rodičů vyvěsit termín další schůze na nástěnky ve třídách, a to týden před konáním 

schůze. 

 

8. Termín další schůze byl zvolen na 07.04.2025 v 15:30 na 3.třídě. 

 

Zápis vyhotoven v Orlové, dne 27.01.2025 

Přílohou zápisu je prezenční listina. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedený zápis ze schůze je pravdivý a úplný. 

 

Bc. Janíčková Andrea ____________________________, 

Pellar Lucie  ____________________________, 

Vanečková Marcela DiS. ____________________________. 

 

 

 

 


